

MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Polesná 1690, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy

IČO 47608579, DIČ: CZ47608579 e-mail: masarykova@zspolesna.cz tel/fax: 281011511

Ján Sušienka
Šišková 1225/3
182 00 Praha 8 – Kobylisy
IČ:49373102, DIČ : CZ6609287080

V Praze dne 24.1.2020

Objednávka č. 19/2020

Dobrý den,

na základě Vaší cenové nabídky u Vás objednáваме opravu interiéru v ZŠ Polesná 1690 (demontáž a likvidace parapetu + garnýže, výplně + pěna, stěrka, štukování, penetrace, malba, nátěr zárubní...) v celkové výši 70.382,- Kč s DPH.

Při fakturaci, prosím o dodržení přenesého názvu viz níže:

Název: **Masarykova základní škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690**

Sídlo: Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, PSČ 19016

Identifikační číslo: 47608579
DIČ: CZ47608579

S pozdravem

Marie Bartůňková

hospodářka školy
tel: 281 011 511

Masarykova základní škola
Polesná 1690
190 16 Praha 9

Šiškova 1225/3, 182 00 Praha 8, tel.: 603 413 332

IČ: 49373102, DIČ: CZ6609287080

Bankovní spojení: Česká spořitelna

číslo účtu: 0246899319/0800

Provozovna: Paláskova 1107, 182 00 Praha 8

David Foltin, tel.: 608 352 053

e-mail: dfol@centrum.cz, jan.sus@centrum.cz

ZŠ Polesná

Polesná 1690, Újezd nad Lesy
p. Šimon, tel.: 605 471 347

Opravy další částí interieru
Základní školy Polesná

PROVÁDĚNÍ STAVEB - JÁN SUŠIENKA

CENOVÁ NABÍDKA

Dle vašich požadavků Vám předkládáme cenovou nabídku na provedení požadovaných prací dle zadání:

položka R-01-2020-03 – oprava částí interieru, ZŠ Polesná 1690		množství jedn.	Kč/MJ	Kč bez DPH
Opravy doplnění, vícepráce				
1	Demontáž a likvidace parapetu (kryty radiátorů)	1 kpl	564	564,00
2	Provedení vysrávek po odstraněných parapetech	9 mb	356	3 204,00
- vysrávka, výplň XPS + pěna, stěrka, arm. tkanina, štuk. omítka sádrová				
3	Povrchová úprava zbylých částí stěn u parapetů	4 m2	584	2 336,00
- penetrace, stěrka, arm. tkanina, štuk. omítka sádrová				
4	Demontáž a likvidace garnýže	1 kpl	342	342,00
5	Provedení vysrávek po odstraněné garnýži	4 mb	258	1 032,00
- vysrávka, pěna, stěrka, arm. tkanina, štuk. omítka sádrová				
6	Osekání nesoudržných částí omítek, vysrávka – předpoklad	51,2 m2	327	16 742,40
7	Penetrace special pro nesavé podklady – předpoklad	51,2 m2	94	4 812,80
8	Štuk. omítka sádrová – předpoklad	51,2 m2	254	13 004,80
8	Penetrace stěn	51,2 m2	35	1 792,00
9	Malba stropu a stěn, standart bílá	58 m2	42	2 436,00
9	Malba stěn, primalex, tónovaná, 2x	52,6 m2	58	3 050,80
10	Doprava, přesun hmot, likvidace odpadů	1 kp	1 204	1 204,00
11	Nátěr zárubní 2x	15 kpl	347	5 205,00
12	Demontáž a zpětná montáž dveří	36 kpl	54	1 944,00
13	Montáž háku na chem. kotvu	1 kpl	497	497,00
Celkem bez DPH				58 166,80
DPH				21 %
Celkem včetně DPH				70 382,00